[image: image1.jpg]SBEEE (U
srizees

— g
e q il
RN p
B 4 ) I
A {
7~ & A
Ay Al !
Y |
4' )
& 2
= = QY

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Управление образования

ПРИКАЗ
«__» ___ 2019 г. № ____
О распределении объемов финансирования по муниципальным образовательным учреждениям на 2019 год

В целях контроля расходования средств субвенции из областного бюджета в соответствие с заключенными соглашениями № 280 от 24.01.2019, 279 от 24.01.2019 между Министерством общего и профессионального образования Свердловской области и Новоуральским городским округом, рекомендациями по формированию фонда оплаты труда отдела по труду и социальным вопросам Комитета по экономике и инвестиционной политике по распределению фонда оплаты труда между учреждениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перераспределение субсидий в части финансирования субсидии на возмещение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в рамках муниципального задания согласно приложениям к приказу по:
–  муниципальным автономным общеобразовательным учреждениям на 2019 год – приложение №1;

– муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждениям на 2019 год - приложение №2;
2. Специалисту первой категории МКУ «ЦБиМТО МОУ» НГО Трепалиной Ю.А.  разместить приказ на сайте Управления образования.
3.  Директору МКУ «ЦБиМТО МОУ» НГО Задорожному В.Г.  организовать в срок до 29.03.2019 г.  работу по заключению с учреждениями дополнительного соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2018 год, составленного на основании типового соглашения, утвержденного постановлением Администрации Новоуральского городского округа.
4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений в срок до 29.03.2019 г. внести изменения в  план финансово – хозяйственной деятельности учреждения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии с формой, утвержденной постановлением Администрации городского округа от 16.12.2016  №  2749-а «О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Новоуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 30.12.2011 № 2583-а» и направить на утверждение в Управление образования с приложением заключения Наблюдательного совета для автономных учреждений.
5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по экономике и финансам В.В.Бельцеву.

Начальник
Управления образования

И.П. Лобова
Е.А. Александрова

6-27-22